
Judeţul Argeş 
Consiliul Local Drăganu 
 

HOTĂRÂREA nr. 42 / 04.12.2020 
Privind mandatarea primarului localitatii DRĂGANU de a semna contractul 

cu o firma de paza care sa asigure paza unitatii scolare aflate in domeniul 
public 

 
    Consiliul Local DRĂGANU  întrunit în şedinţă la data de 04.12.2020 
    Având în vedere: 
• Ca urmare a adresei  Institutiei Prefectului  NR.10382/10.04.2020 inregistrata 

la Primaria Draganu cu nr. 2868/28.07.2020 ; 
• Ofertei de servicii specializate de paza si protectiei inregistrata cu nr. 

4097/06.11.2020, 
• In conformitate cu prevederile art.6, lit h)  lit e) din Legea nr. 155/2010 a 

politiei locale , republicata , art. 1, alin (1), art. 17, 18,21,22 si art. 8(Capitolul 
II )  din Normele metodologice de aplicare a Legii nr. 333/2003, privind paza 
obiectivelor , bunurilor, valorilor si protectia persoanelor, republicata, aprobata 
prin HG nr. 301/2012, republicata si a celorlalte alte de reglementare in 
materie. 

• In temeiul art.136 alin. (1)  
 
                                                   HOTĂRĂŞTE 
 

      Art. 1 -  Se aprobă mandatarea primarului localitatii DRĂGANU, dl Stan 
Claudiu Lucian să semneze  contractul cu o firma de paza care sa asigure paza 
unitatii scolare aflate in domeniul public. 
      Art 2 . Se aprobă mandatarea primarului localitatii DRĂGANU, dl Stan 
Claudiu Lucian să efectueze platile facturilor si sa le semneze. 
      Art. 3 –  Direcţiile de specialitate din cadrul aparatului propriu al Consiliului 
Local DRĂGANU vor duce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri   
      Art. 4 – Prezenta hotarare se comunica Institutiei Prefectului Arges , 
primarului comunei DRĂGANU. 
 
Presedinte de sedinta                                                                    Contrasemneaza 
 Secretar general 
 Radu Maria Carmen  
 
 
*Aceasta hotarare a fost adoptata  cu un numar de_____ voturi „pentru”, ____voturi „impotriva „ din totalul de ____ consilieri /membrii 
prezenti 


